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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 24 de mayo de 2013, de la Gerencia Provincial en Almería de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Vera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo, para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Almeria, con 
domicilio en Vera, C/ Ali-Bey, 4, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este boletín oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS

LIQUIDACIONES

NIF

NIF

B04243242

B04299053

B04371753

B04371753
B04452884

B04452884
B84731892

B85875326

X1208834T

X6656585V

Y2682321Y

Y2710845X

Y2727562Y

00396517C
00399239M
01356061G

01364898D

02864710Z
11822117W

27158959F

27158959F
27249188F

27249188F
35102795B

45585553J

45586695M

50735081W

51899068M
76631205N

78875351W

B04267449

B04716346

00396517C
07480510J

30521599R

34841149J

50698879W

CABRERA DESARROLLO Y 
GESTIONES SL
RESTAURANTE BEAN 
CIGOLINI SL
PLAYAMAR MOJACAR SL

PLAYAMAR MOJACAR SL
HORMIGONES GARRUCHA SL

HORMIGONES GARRUCHA SL
GLE Y GLE 2005 SL

INVERSIONES ASELA, S.L.

BAXTER MICHAEL JOHN

KRASIMIR STALINOV BINEV

FIGUEREDO NICOLE 
JAQUELINE
SANCHEZ ANTONIO

LEMBREGTS PETER IVAN

UMPIERREZ LARA MAGNOLIA
LOPEZ FRADE JOSE MIGUEL
POLIDURA SERRANO JOSE 
ANTONIO
MARTIN GONZALEZ RAFAEL

REY MILLAN ROSARIO
ARAGON MENDEZ FELIX

MUÑOZ LOPEZ DIEGO

MUÑOZ LOPEZ DIEGO
GARCIA HARO FELIX

GARCIA HARO FELIX
TROYA SABINA MIGUEL

OLIVER FERNANDEZ ESTELA 
MARIA
ARTERO FLORES ALONSO

ESCOLAR BAYON SERGIO 
AITOR
MATUTE ZARZA RAQUEL
RODRIGUEZ LOZANO 
ALFONSO AGUSTIN
PORTALO MESA ANTONIO

LLANOS DEL ABEJORRO SL

ALOJAMIENTOS MOJACAR SL

UMPIERREZ LARA MAGNOLIA
RUIZ SANCHEZ CABEZUDO 
JOSE MANUEL
FERNANDEZ CARO MARIA 
JESUS
FLORES BARTH, ALEJANDRO 
JENS
BOSCH GARCIA JESUS 
MANUEL

NOTIFICA-EH0409-2013/238

NOTIFICA-EH0409-2013/280

NOTIFICA-EH0409-2013/234

NOTIFICA-EH0409-2013/234
NOTIFICA-EH0409-2013/242

NOTIFICA-EH0409-2013/242
NOTIFICA-EH0409-2013/250

NOTIFICA-EH0409-2013/254

NOTIFICA-EH0409-2013/229

NOTIFICA-EH0409-2013/251

NOTIFICA-EH0409-2013/274

NOTIFICA-EH0409-2013/279

NOTIFICA-EH0409-2013/271

NOTIFICA-EH0409-2013/277
NOTIFICA-EH0409-2013/268
NOTIFICA-EH0409-2013/255

NOTIFICA-EH0409-2013/275

NOTIFICA-EH0409-2013/247
NOTIFICA-EH0409-2013/278

NOTIFICA-EH0409-2013/249

NOTIFICA-EH0409-2013/249
NOTIFICA-EH0409-2013/288

NOTIFICA-EH0409-2013/288
NOTIFICA-EH0409-2013/276

NOTIFICA-EH0409-2013/225

NOTIFICA-EH0409-2013/230

NOTIFICA-EH0409-2013/272

NOTIFICA-EH0409-2013/267
NOTIFICA-EH0409-2013/243

NOTIFICA-EH0409-2013/273

NOTIFICA-EH0409-2013/239

NOTIFICA-EH0409-2013/258

NOTIFICA-EH0409-2013/277
NOTIFICA-EH0409-2013/270

NOTIFICA-EH0409-2013/224

NOTIFICA-EH0409-2013/240

NOTIFICA-EH0409-2013/264

P101040680106

P101040680063

P101040667497

P251040060703
P101040673526

P251040065052
P101040674025

P101040672047

P101040668617

P101040662843

P101040669834

P101040681621

P101040668391

P251040060782
P251040071824
P101040672065

P101040677236

P251040059111
P101040675373

P101040672056

P251040063731
P101040672031

P251040063722
P101040673544

P101040675294

P101040672677

P101040670665

P251040071815
P101040676861

P101040672004

0252040047064

0252040053671

0122040071275
0102040906651

0102040886150

0252040050534

0252040039680

ITPAJDOL-EH0409-2013/500202

ITPAJDOL-EH0409-2013/500205

CONPREOL-EH0409-2012/605

SANCIOL-EH0409-2013/48
CONPREOL-EH0409-2012/567

SANCIOL-EH0409-2013/18
ITPAJDOL-EH0409-2012/2742

ITPAJDOL-EH0409-2013/269

ITPAJDOL-EH0409-2012/501685

ITPAJDOL-EH0409-2012/501640

ITPAJDOL-EH0409-2013/500116

ITPAJDOL-EH0409-2013/500420

ITPAJDOL-EH0409-2013/31

SANCIOL-EH0409-2013/51
SANCIOL-EH0409-2013/118
ITPAJDOL-EH0409-2013/325

ITPAJDOL-EH0409-2013/500147

SANCIOL-EH0409-2013/43
ITPAJDOL-EH0409-2013/500262

CONPREOL-EH0409-2012/522

SANCIOL-EH0409-2013/13
CONPREOL-EH0409-2012/379

SANCIOL-EH0409-2012/1070
ITPAJDOL-EH0409-2013/176

ITPAJDOL-EH0409-2013/500192

ITPAJDOL-EH0409-2012/501786

ITPAJDOL-EH0409-2013/118

SANCIOL-EH0409-2013/116
ITPAJDOL-EH0409-2013/500333

ITPAJDOL-EH0409-2013/500075

SANCIOL-EH0409-2012/988

SANCIOL-EH0409-2012/1063

SUCDONOL-EH0409-2013/29
ITPAJDOL-EH0409-2012/501717

ITPAJDOL-EH0409-2012/2059

SANCIOL-EH0409-2012/1026

SANCIOL-EH0409-2012/859

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQUIDACION DONACIONES
LIQ. DE TRANSMISIONES

LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación

00
02

82
06
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PETICION DATOS

NIF

NIF

52478272T

74637997F
75215826F

75264582A

75264582A

B04184792
B04232526

B04341202
B04371753

B04424636

B04452884

B04542528
B04709846

B04717583
B04724456
B04724456
B04745998
B04745998
B18893727

B47626833

B73149981
B73731028
B85875326

X3352787P

X5541249C

Y2275640B

Y2299641T
Y2537314Z
01181892Z

23276776V

27038128H

27158959F

27232249L
27232488M

27247621G

27249188F

39278947F
45719494W
46301970A

75175636K

75249715V
75712167P

SANZ SANCHEZ, OSCAR

LOPEZ GARCIA FRANCISCO
BLESA MELLADO HILARIO

FERNANDEZ FERNANDEZ 
LUIS
FERNANDEZ FERNANDEZ 
LUIS

FENIX ANDALUCIA SL
RESIDENCIAL PARQUE 
PLAYA SL
AGRICOLA PERELLON SL
PLAYAMAR MOJACAR SL

PARRA-MELLADO
MULTISERVICIOS, S.L.L.
HORMIGONES GARRUCHA SL

HIDRO-COMUSA SL
TIERRAS DE LOS 
MORALICOS SL
INVERSIONES HEYBA SL
ROMBALEVANTE, S.L.
ROMBALEVANTE, S.L.
CASADELTA 2012 SL
CASADELTA 2012 SL
CORDON & PEREZ 
ASESORES SL
ASTUDILLO GAVIRIA, JORGE 
ALBERTO 002241003P 
S.L.N.E.
HORTISALAR SL
PLOT AND PLAZA SL
INVERSIONES ASELA, S.L.

FUDAKOWSKI, DOMINIK 
ANDREW
WOODHOUSE BARBARA 
BETTY
DARGET JOEL CHRISTIAN 
RENE
SCHIER JURGEN EGO
MOEDT VILLEM GEERT
FLORES BERNABEU IGNACIO
FRANCISCO
MARTINEZ EGEA ALONSO 
JESUS
BARON LOPEZ MARIA 
DOLORES
MUÑOZ LOPEZ DIEGO

HERNANDEZ RUIZ JOSE
SANTIAGO GARCES 
BERNARDO MANUEL
SANTIAGO GARCES 
BALDOMERO
GARCIA HARO FELIX

FLORES FLORES, ANA
CRUZ JIMENEZ MONSERRAT
LLORACH CADENS, ROSA 
MARIA
CAPARROS ESCAMEZ 
JERONIMA
TORRES PEREZ CARMEN
CAYUELA ZAMORA ANA

NOTIFICA-EH0409-2013/244

NOTIFICA-EH0409-2013/285
NOTIFICA-EH0409-2013/226

NOTIFICA-EH0409-2013/282

NOTIFICA-EH0409-2013/282

NOTIFICA-EH0409-2013/232
NOTIFICA-EH0409-2013/237

NOTIFICA-EH0409-2013/233
NOTIFICA-EH0409-2013/234

NOTIFICA-EH0409-2013/241

NOTIFICA-EH0409-2013/242

NOTIFICA-EH0409-2013/248
NOTIFICA-EH0409-2013/256

NOTIFICA-EH0409-2013/257
NOTIFICA-EH0409-2013/260
NOTIFICA-EH0409-2013/260
NOTIFICA-EH0409-2013/263
NOTIFICA-EH0409-2013/263
NOTIFICA-EH0409-2013/253

NOTIFICA-EH0409-2013/259

NOTIFICA-EH0409-2013/269
NOTIFICA-EH0409-2013/266
NOTIFICA-EH0409-2013/254

NOTIFICA-EH0409-2013/235

NOTIFICA-EH0409-2013/246

NOTIFICA-EH0409-2013/261

NOTIFICA-EH0409-2013/262
NOTIFICA-EH0409-2013/265
NOTIFICA-EH0409-2013/228

NOTIFICA-EH0409-2013/281

NOTIFICA-EH0409-2013/231

NOTIFICA-EH0409-2013/249

NOTIFICA-EH0409-2013/227
NOTIFICA-EH0409-2013/286

NOTIFICA-EH0409-2013/287

NOTIFICA-EH0409-2013/288

NOTIFICA-EH0409-2013/252
NOTIFICA-EH0409-2013/245
NOTIFICA-EH0409-2013/284

NOTIFICA-EH0409-2013/223

NOTIFICA-EH0409-2013/236
NOTIFICA-EH0409-2013/283

0252040039400

0102040916270
0252040044095

0102040899185

0252040056046

0322040118190
0322040115101

0322040118172
0331040647393

0322040117463

0331040652600

0322040116176
0331040651480

0322040115704
0322040116151
0322040118933
0322040118023
0322040118032
0322040115494

0322040115695

0322040118206
0322040119021
0331040652591

0322040115110

0322040115022

0322040118951

0322040118881
0322040117700
0322040116221

0322040116212

0322040116185

0331040651505

0322040117831
0322040115056

0322040115065

0331040651496

0322040115476
0322040116230
0322040115074

0331040655093

0322040115031
0322040115092

SANCIOL-EH0409-2012/844

ITPAJDOL-EH0409-2013/500253
SANCIOL-EH0409-2012/950

ITPAJDOL-EH0409-2012/2216

SANCIOL-EH0409-2012/1125

CONPREOL-EH0409-2013/190
CONPREOL-EH0409-2013/126

CONPREOL-EH0409-2013/188
CONPREOL-EH0409-2012/605

CONPREOL-EH0409-2013/164

CONPREOL-EH0409-2012/567

CONPREOL-EH0409-2013/152
REQUEROL-EH0409-2013/11

CONPREOL-EH0409-2013/137
CONPREOL-EH0409-2013/150
CONPREOL-EH0409-2013/200
CONPREOL-EH0409-2013/173
CONPREOL-EH0409-2013/174
CONPREOL-EH0409-2013/135

CONPREOL-EH0409-2013/136

CONPREOL-EH0409-2013/191
CONPREOL-EH0409-2013/209
ITPAJDOL-EH0409-2013/270

CONPREOL-EH0409-2013/127

CONPREOL-EH0409-2013/118

CONPREOL-EH0409-2013/202

CONPREOL-EH0409-2013/195
CONPREOL-EH0409-2013/168
CONPREOL-EH0409-2013/157

CONPREOL-EH0409-2013/156

CONPREOL-EH0409-2013/153

CONPREOL-EH0409-2012/522

CONPREOL-EH0409-2013/170
CONPREOL-EH0409-2013/121

CONPREOL-EH0409-2013/122

CONPREOL-EH0409-2012/379

CONPREOL-EH0409-2013/133
CONPREOL-EH0409-2013/158
CONPREOL-EH0409-2013/123

CONPREOL-EH0409-2012/674

CONPREOL-EH0409-2013/119
CONPREOL-EH0409-2013/125

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL
COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL
COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL
REQUERIMIENTO GENERAL

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación

00
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82
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AUDIENCIAS
NIF

B04243242

B04299053

B84731892
B85875326
X1208834T
X6656585V
Y2682321Y

Y2710845X
Y2727562Y
01356061G

01364898D
11822117W
35102795B
45585553J

45586695M
50735081W

76631205N

78875351W

CABRERA DESARROLLO Y 
GESTIONES SL
RESTAURANTE BEAN 
CIGOLINI SL
GLE Y GLE 2005 SL
INVERSIONES ASELA, S.L.
BAXTER MICHAEL JOHN
KRASIMIR STALINOV BINEV
FIGUEREDO NICOLE 
JAQUELINE
SANCHEZ ANTONIO
LEMBREGTS PETER IVAN
POLIDURA SERRANO JOSE 
ANTONIO
MARTIN GONZALEZ RAFAEL
ARAGON MENDEZ FELIX
TROYA SABINA MIGUEL
OLIVER FERNANDEZ ESTELA 
MARIA
ARTERO FLORES ALONSO
ESCOLAR BAYON SERGIO 
AITOR
RODRIGUEZ LOZANO 
ALFONSO AGUSTIN
PORTALO MESA ANTONIO

NOTIFICA-EH0409-2013/238

NOTIFICA-EH0409-2013/280

NOTIFICA-EH0409-2013/250
NOTIFICA-EH0409-2013/254
NOTIFICA-EH0409-2013/229
NOTIFICA-EH0409-2013/251
NOTIFICA-EH0409-2013/274

NOTIFICA-EH0409-2013/279
NOTIFICA-EH0409-2013/271
NOTIFICA-EH0409-2013/255

NOTIFICA-EH0409-2013/275
NOTIFICA-EH0409-2013/278
NOTIFICA-EH0409-2013/276
NOTIFICA-EH0409-2013/225

NOTIFICA-EH0409-2013/230
NOTIFICA-EH0409-2013/272

NOTIFICA-EH0409-2013/243

NOTIFICA-EH0409-2013/273

1341040689913

1341040689886

1341040684216
1341040682195
1341040678232
1341040672483
1341040679614

1341040691356
1341040677995
1341040682204

1341040687506
1341040685713
1341040683692
1341040685661

1341040682746
1341040680463

1341040687165

1341040682091

ITPAJDOL-EH0409-2013/500202

ITPAJDOL-EH0409-2013/500205

ITPAJDOL-EH0409-2012/2742
ITPAJDOL-EH0409-2013/269

ITPAJDOL-EH0409-2012/501685
ITPAJDOL-EH0409-2012/501640
ITPAJDOL-EH0409-2013/500116

ITPAJDOL-EH0409-2013/500420
ITPAJDOL-EH0409-2013/31

ITPAJDOL-EH0409-2013/325

ITPAJDOL-EH0409-2013/500147
ITPAJDOL-EH0409-2013/500262

ITPAJDOL-EH0409-2013/176
ITPAJDOL-EH0409-2013/500192

ITPAJDOL-EH0409-2012/501786
ITPAJDOL-EH0409-2013/118

ITPAJDOL-EH0409-2013/500333

ITPAJDOL-EH0409-2013/500075

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA
Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

Of. Liquid. de VERA

TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES
TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES

Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Almería, 24 de mayo de 2013.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendía.
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